

Príloha č. 2 Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo D1-10-2023

SÚPIS VYKONANÝCH NAVIAC PRÁČ

Stavba: Zlepšenie dostupnosti služieb pre obyvateľov MRK prostredníctvom výstavby a rekonš. miestnej infraštruktúry v obci Čečehov
 Objekt: SO 01 - Výstavba chodníka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RA'

Spracoval: Tibor Haľovský

Miesto: Čečehov

Dátum: 26.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 973,51

5 Komunikácie 1 339,38

19	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (vyrovnanie pláne)	m2	96,000	4,28	410,88
20	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	150,000	6,19	928,50

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 483,98

34	R	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	27,000	7,25	195,75
35	592	59217451001	Obrubník betónový 100x20x10 cm	kus	28,350	7,06	200,15
36	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,700	110,00	297,00
38	221	919512111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 300	m	2,500	58,03	145,08
39	592	592220001100	Rúra betónová hrdlová pre splaškové odpadné vody DN 400,	m	2,500	40,00	100,00
40	221	919535556	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 12/15	m3	1,200	145,00	174,00
34	R	916561111	Osadenie oporných prefabrikátov "L" 500/1000 hr.100mm, s bočnou oporou	m	8,000	45,00	360,00
35	592	59217451001	Prefabrikát "L" 500/1000/100	ks	8,000	110,00	880,00
36	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,200	110,00	132,00

99 Presun hmôt HSV 150,15

44	221	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	23,100	6,50	150,15
----	-----	-------------	--	---	--------	------	--------

Celkom bez DPH 3 973,51

DPH 20% 794,70

Celkom s DPH 4 768,21